

Årsredovisning
för
Chris Tribelhorn Photography AB
556985-4788

Räkenskapsåret
2025-02-01 - 2026-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Claudio Tribelhorn, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Chris Tribelhorn Photography AB erbjuder helhetslösningar inom fotografi och filmproduktion för reklam-, mode- och skönhetskunder. Vi producerar visuellt innehåll av högsta kvalitet för kampanjer, redaktionella produktioner och digitala plattformar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den operativa verksamheten har upphört under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2026	2025	2024	2023
Nettoomsättning	0	893	1 219	1
Resultat efter finansiella poster	-78	110	-46	0
Soliditet (%)	28	29,3	42	68

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av att den operativa verksamheten har avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-69 670	102 439	82 769
Balanseras i ny räkning		102 439	-102 439	0
Årets resultat			-78 291	-78 291
Belopp vid årets utgång	50 000	32 769	-78 291	4 478

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Den operativa verksamheten har upphört under året och bolaget står inför en snabbavveckling. Ägaren kommer i samband med överlåtelsen att återställa det egna kapitalet genom ovillkorade aktieägartillskott för att täcka bolagets kvarvarande förpliktelser.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	32 769
Årets resultat	-78 291
Totalt	-45 522

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-45 522
Totalt	-45 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-02-01 –2026-01-31	2024-02-01 –2025-01-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	893 282
Övriga rörelseintäkter		876	444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875	893 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-196 503
Övriga externa kostnader		-76 953	-233 266
Personalkostnader	2	-1 800	-336 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-12 831
Övriga rörelsekostnader		-307	-688
Summa rörelsekostnader		-79 060	-779 304
Rörelseresultat		-78 185	114 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-4 864
Summa finansiella poster		-106	-4 829
Resultat efter finansiella poster		-78 291	109 593
Resultat före skatt		-78 291	109 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 154
Årets resultat		-78 291	102 439

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	172 948
Övriga fordringar		14 942	30 333
Summa kortfristiga fordringar		14 942	203 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 074	78 825
Summa kassa och bank		1 074	78 825
Summa omsättningstillgångar		16 016	282 106
Summa tillgångar		16 016	282 106

Balansräkning	Not	2026-01-31	2025-01-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 769	-69 670
Årets resultat		-78 291	102 439
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-45 522	32 769
Summa eget kapital		4 478	82 769
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	106 351
Skatteskulder		7 154	7 154
Övriga skulder		4 384	85 832
Summa kortfristiga skulder		11 538	199 337
Summa eget kapital och skulder		16 016	282 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-02-01
–2026-01-31

Medelantalet anställda

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-26

Stockholm

Christian Claudio Tribelhorn
Christian Claudio Tribelhorn
Styrelseledamot
2026-02-26